Для здійснення  діяльності із управління активами використовуються резерви та 

інші обігові кошти Товариства. 

3.5.  Товариство має право здійснювати зовнішньоекономічну діяльність відповідно до 

чинного законодавства України. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ ТОВАРИСТВА 

4.1.  Статутний капітал Товариства складає 102 000 000,00 гривень (сто два мільйони 

гривень, 00 копійок).  

4.2. Статутний капітал Товариства поділено на акції однакової номінальної вартості: 

Акції Товариства 

(за категоріями і 

типами) 

Кількість 

акцій (шт.) 

Номінальна вартість 

акцій (грн.) 

Загальна 

номінальна 

вартість